C02 城事 2017年9月15日 星期五

编辑：梁莹莹 美编：李艳梅 校对：周宣刚

遗失声明
谭格庄乡小刘家村

●张建春座落于谭格庄乡小刘家村，使用土地

面积为151 . 58平方米的土地使用证丢失，证号为

莱集用(1990)第052462号，现予以声明作废。

●倪生玉座落于谭格庄乡小刘家村，使用土地

面积为139 . 47平方米的土地使用证丢失，证号为

莱集用(1990)第052475号，现予以声明作废。

●张文胜座落于谭格庄乡小刘家村，使用土地

面积为319 . 10平方米的土地使用证丢失，证号为

莱集用(1990)第052519号，现予以声明作废。

谭格庄乡西河北村

●张德仁座落于谭格庄乡西河北村，使用土地

面积为154 . 83平方米的土地使用证丢失，证号为

莱集用(1991)第040492号，现予以声明作废。

●于炳海座落于谭格庄乡西河北村，使用土地

面积为206 . 52平方米的土地使用证丢失，证号为

莱集用(1991)第040313号，现予以声明作废。

西留乡中横岚后村

●宋振民座落于西留乡中横岚后村，使用土地

面积为133 . 11平方米的土地使用证丢失，证号为

莱集用(1990)第119761号，现予以声明作废。

●宋振春座落于西留乡中横岚后村，使用土地

面积为289 . 06平方米的土地使用证丢失，证号为

莱集用(1990)第119754号，现予以声明作废。

●鲁泮民座落于西留乡中横岚后村，使用土地

面积为159 . 85平方米的土地使用证丢失，证号为

莱集用(1990)第119775号，现予以声明作废。

谭格庄乡河南村

●于洪民座落于谭格庄乡河南村，使用土地面

积为169 . 64平方米的土地使用证丢失，证号为莱

集用(1991)第038829号，现予以声明作废。

●王永彬座落于谭格庄乡河南村，使用土地面

积为226 . 55平方米的土地使用证丢失，证号为莱

集用(1991)第038831号，现予以声明作废。

●王永昌座落于谭格庄乡河南村，使用土地面

积为133 . 43平方米的土地使用证丢失，证号为莱

集用(1991)第038842号，现予以声明作废。

●闫进亮座落于谭格庄乡河南村，使用土地面

积为177 . 75平方米的土地使用证丢失，证号为莱

集用(1991)第038903号，现予以声明作废。

●王永江座落于谭格庄乡河南村，使用土地面

积为337 . 57平方米的土地使用证丢失，证号为莱

集用(1991)第038915号，现予以声明作废。

●闫进财座落于谭格庄乡河南村，使用土地面

积为167 . 79平方米的土地使用证丢失，证号为莱

集用(1991)第038917号，现予以声明作废。

●于洪九座落于谭格庄乡河南村，使用土地面

积为138 . 40平方米的土地使用证丢失，证号为莱

集用(1991)第038928号，现予以声明作废。

●李世明座落于谭格庄乡河南村，使用土地面

积为152 . 37平方米的土地使用证丢失，证号为莱

集用(1991)第038940号，现予以声明作废。

●王永成座落于谭格庄乡河南村，使用土地面

积为145 . 33平方米的土地使用证丢失，证号为莱

集用(1991)第038943号，现予以声明作废。

●李跃彬座落于谭格庄乡河南村，使用土地面

积为181 . 14平方米的土地使用证丢失，证号为莱

集用(1991)第038970号，现予以声明作废。

●于元祥座落于谭格庄乡河南村，使用土地面

积为224 . 79平方米的土地使用证丢失，证号为莱

集用(1991)第038975号，现予以声明作废。

●于元顺座落于谭格庄乡河南村，使用土地面

积为224 . 79平方米的土地使用证丢失，证号为莱

集用(1991)第038976号，现予以声明作废。

●于桂波座落于谭格庄乡河南村，使用土地面

积为97 . 27平方米的土地使用证丢失，证号为莱

集用(1991)第039098号，现予以声明作废。

●于洪仁座落于谭格庄乡河南村，使用土地面

积为333 . 04平方米的土地使用证丢失，证号为莱

集用(1991)第039105号，现予以声明作废。

●于胜强座落于谭格庄乡河南村，使用土地面

积为144 . 99平方米的土地使用证丢失，证号为莱

集用(1991)第039162号，现予以声明作废。

●于洪武座落于谭格庄乡河南村，使用土地面

积为79 . 43平方米的土地使用证丢失，证号为莱

集用(1991)第039016号，现予以声明作废。

●李永红座落于谭格庄乡河南村，使用土地面

积为145 . 02平方米的土地使用证丢失，证号为莱

集用(1991)第039052号，现予以声明作废。

●于军芳座落于谭格庄乡河南村，使用土地面

积为143 . 42平方米的土地使用证丢失，证号为莱

集用(1991)第039054号，现予以声明作废。

●于元孝座落于谭格庄乡河南村，使用土地面

积为144 . 33平方米的土地使用证丢失，证号为莱

集用(1991)第038796号，现予以声明作废。

●闫连山座落于谭格庄乡河南村，使用土地面

积为132 . 05平方米的土地使用证丢失，证号为莱

集用(1991)第038817号，现予以声明作废。

●袁寿礼座落于谭格庄乡河南村，使用土地面

积为109 . 02平方米的土地使用证丢失，证号为莱

集用(1991)第038837号，现予以声明作废。

●李文凤座落于谭格庄乡河南村，使用土地面

积为78 . 75平方米的土地使用证丢失，证号为莱

集用(1991)第038840号，现予以声明作废。

●于洪河座落于谭格庄乡河南村，使用土地面

积为151 . 31平方米的土地使用证丢失，证号为莱

集用(1991)第038941号，现予以声明作废。

●袁信永座落于谭格庄乡河南村，使用土地面

积为143 . 91平方米的土地使用证丢失，证号为莱

集用(1991)第038955号，现予以声明作废。

●宫见清座落于谭格庄乡河南村，使用土地面

积为178 . 68平方米的土地使用证丢失，证号为莱

集用(1991)第039089号，现予以声明作废。

●王世德座落于谭格庄乡河南村，使用土地面

积为110 . 49平方米的土地使用证丢失，证号为莱

集用(1991)第039115号，现予以声明作废。

●宫金胜座落于谭格庄乡河南村，使用土地面

积为139 . 75平方米的土地使用证丢失，证号为莱

集用(1991)第039033号，现予以声明作废。

西留乡不动山村

●刘先熙座落于西留乡不动山村，使用土地面

积为144 . 67平方米的土地使用证丢失，证号为莱

集用(1991)第120881号，现予以声明作废。

●刘德增座落于西留乡不动山村，使用土地面

积为229 . 03平方米的土地使用证丢失，证号为莱

集用(1991)第120935号，现予以声明作废。

●刘德增座落于西留乡不动山村，使用土地面

积为136 . 76平方米的土地使用证丢失，证号为莱

集用(1991)第120951号，现予以声明作废。

●刘法熙座落于西留乡不动山村，使用土地面

积为139 . 39平方米的土地使用证丢失，证号为莱

集用(1991)第120959号，现予以声明作废。

●刘左坤座落于西留乡不动山村，使用土地面

积为268 . 05平方米的土地使用证丢失，证号为莱

集用(1991)第121078号，现予以声明作废。

●刘乐平座落于西留乡不动山村，使用土地面

积为132 . 83平方米的土地使用证丢失，证号为莱

集用(1991)第121090号，现予以声明作废。

●刘殿义座落于西留乡不动山村，使用土地面

积为135 . 81平方米的土地使用证丢失，证号为莱

集用(1991)第121101号，现予以声明作废。

●董文江座落于西留乡不动山村，使用土地面

积为125 . 97平方米的土地使用证丢失，证号为莱

集用(1991)第121127号，现予以声明作废。

●董文德座落于西留乡不动山村，使用土地面

积为300 . 15平方米的土地使用证丢失，证号为莱

集用(1991)第121141号，现予以声明作废。

●刘殿平座落于西留乡不动山村，使用土地面

积为144 . 21平方米的土地使用证丢失，证号为莱

集用(1991)第121165号，现予以声明作废。

●乔玉刚座落于西留乡不动山村，使用土地面

积为134 . 41平方米的土地使用证丢失，证号为莱

集用(1991)第121182号，现予以声明作废。

●刘成芝座落于西留乡不动山村，使用土地面

积为145 . 08平方米的土地使用证丢失，证号为莱

集用(1991)第120885号，现予以声明作废。

●刘玉林座落于西留乡不动山村，使用土地面

积为205 . 09平方米的土地使用证丢失，证号为莱

集用(1991)第120981号，现予以声明作废。

●刘松坤座落于西留乡不动山村，使用土地面

积为155 . 78平方米的土地使用证丢失，证号为莱

集用(1991)第120995号，现予以声明作废。

●刘民卿座落于西留乡不动山村，使用土地面

积为181 . 81平方米的土地使用证丢失，证号为莱

集用(1991)第121029号，现予以声明作废。

●刘谦林座落于西留乡不动山村，使用土地面

积为310 . 21平方米的土地使用证丢失，证号为莱

集用(1991)第121031号，现予以声明作废。

●刘双坤座落于西留乡不动山村，使用土地面

积为156 . 66平方米的土地使用证丢失，证号为莱

集用(1991)第121034号，现予以声明作废。

古柳办事处古柳树村

●张建座落于古柳办事处古柳树村，使用土地

面积为94 . 88平方米的土地使用证丢失，证号为

莱集用(1991)第105635号，现予以声明作废。

●兰福爱座落于古柳办事处古柳树村，使用土

地面积为151 . 15平方米的土地使用证丢失，证号

为莱集用(1991)第105705号，现予以声明作废。

●张代胜座落于古柳办事处古柳树村，使用土

地面积为148 . 90平方米的土地使用证丢失，证号

为莱集用(1990)第105655号，现予以声明作废。

团旺镇雨泊村

●宋文法座落于团旺镇雨泊村，使用土地面积

为66 . 12平方米的土地使用证丢失，证号为莱集

用(1991)第057622号，现予以声明作废。

●张瑞臣座落于团旺镇雨泊村，使用土地面积

为102 . 5平方米的土地使用证丢失，证号为莱集

用(1991)第057649号，现予以声明作废。

●宋修竹座落于团旺镇雨泊村，使用土地面积

为149 . 85平方米的土地使用证丢失，证号为莱集

用(1991)第057658号，现予以声明作废。

●富元周座落于团旺镇雨泊村，使用土地面积

为189 . 70平方米的土地使用证丢失，证号为莱集

用(1991)第057662号，现予以声明作废。

●宋修普座落于团旺镇雨泊村，使用土地面积

为190 . 40平方米的土地使用证丢失，证号为莱集

用(1991)第057679号，现予以声明作废。

●张祥福座落于团旺镇雨泊村，使用土地面积

为156 . 60平方米的土地使用证丢失，证号为莱集

用(1991)第057743号，现予以声明作废。

●宋吉刚座落于团旺镇雨泊村，使用土地面积

为147 . 96平方米的土地使用证丢失，证号为莱集

用(1991)第057759号，现予以声明作废。

●丁学明座落于团旺镇雨泊村，使用土地面积

为123 . 95平方米的土地使用证丢失，证号为莱集

用(1991)第057686号，现予以声明作废。

●宋修德座落于团旺镇雨泊村，使用土地面积

为145 . 80平方米的土地使用证丢失，证号为莱集

用(1991)第057691号，现予以声明作废。

●张瑞月座落于团旺镇雨泊村，使用土地面积

为146 . 28平方米的土地使用证丢失，证号为莱集

用(1991)第057706号，现予以声明作废。

●李安顺座落于团旺镇雨泊村，使用土地面积

为147 . 66平方米的土地使用证丢失，证号为莱集

用(1991)第057707号，现予以声明作废。

●张松波座落于团旺镇雨泊村，使用土地面积

为149 . 6平方米的土地使用证丢失，证号为莱集

用(1991)第057708号，现予以声明作废。

●张瑞平座落于团旺镇雨泊村，使用土地面积

为139 . 36平方米的土地使用证丢失，证号为莱集

用(1991)第057721号，现予以声明作废。

●宋修军座落于团旺镇雨泊村，使用土地面积

为112 . 56平方米的土地使用证丢失，证号为莱集

用(1991)第057722号，现予以声明作废。

●张风南座落于团旺镇雨泊村，使用土地面积

为195 . 12平方米的土地使用证丢失，证号为莱集

用(1991)第057565号，现予以声明作废。

●富元民座落于团旺镇雨泊村，使用土地面积

为193 . 12平方米的土地使用证丢失，证号为莱集

用(1991)第057769号，现予以声明作废。

●李健收座落于团旺镇雨泊村，使用土地面积

为184 . 95平方米的土地使用证丢失，证号为莱集

用(1991)第057784号，现予以声明作废。

●富立学座落于团旺镇雨泊村，使用土地面积

为146 . 48平方米的土地使用证丢失，证号为莱集

用(1991)第057797号，现予以声明作废。

●张志建座落于团旺镇雨泊村，使用土地面积

为147 . 15平方米的土地使用证丢失，证号为莱集

用(1991)第057799号，现予以声明作废。

●宋修仁座落于团旺镇雨泊村，使用土地面积

为192 . 44平方米的土地使用证丢失，证号为莱集

用(1991)第057810号，现予以声明作废。

●张上温座落于团旺镇雨泊村，使用土地面积

为195 . 12平方米的土地使用证丢失，证号为莱集

用(1991)第057812号，现予以声明作废。

●张淑治座落于团旺镇雨泊村，使用土地面积

为157 . 86平方米的土地使用证丢失，证号为莱集

用(1991)第057814号，现予以声明作废。

●张上仕座落于团旺镇雨泊村，使用土地面积

为116 . 28平方米的土地使用证丢失，证号为莱集

用(1991)第057823号，现予以声明作废。

●宋吉学座落于团旺镇雨泊村，使用土地面积

为143 . 10平方米的土地使用证丢失，证号为莱集

用(1991)第057837号，现予以声明作废。

团旺镇崔疃村

●姜瑞作座落于团旺镇崔疃村，使用土地面积

为206 . 39平方米的土地使用证丢失，证号为莱集

用(1991)第138169号，现予 以声明作废。

团旺镇南李格庄

●李同令座落于团旺镇南李格庄，使用土地面

积为178 . 90平方米的土地使用证丢失，证号为莱

集用(1991)第140434号，现予 以声明作废。

●初殿智座落于团旺镇南李格庄，使用土地面

积为140 . 71平方米的土地使用证丢失，证号为莱

集用(1991)第140463号，现予 以声明作废。

●李同辉座落于团旺镇南李格庄，使用土地面

积为154 . 28平方米的土地使用证丢失，证号为莱

集用(1991)第140752号，现予 以声明作废。

●李同金座落于团旺镇南李格庄，使用土地面

积为77 . 32平方米的土地使用证丢失，证号为莱

集用(1991)第140567号，现予 以声明作废。

●初合清座落于团旺镇南李格庄，使用土地面

积为110 . 80平方米的土地使用证丢失，证号为莱

集用(1991)第140854号，现予 以声明作废。

●李开松座落于团旺镇南李格庄，使用土地面

积为98 . 47平方米的土地使用证丢失，证号为莱

集用(1991)第140746号，现予 以声明作废。

●莱阳市正印家装建材有限公司(统一社会信

用代码 91370682MA3F7L0YX8 1-1)营业执照

正本丢失，声明作废。

● 莱 阳 市 福 利 医 用 高 分 子 器 械 厂

(37068219811114885801)税务登记证正、副本丢

失，登记日期：2015年4月25日，发证机关名称：山

东省莱阳市国家税务局，声明作废。

本报9月14日讯(记者
闫丽君 通讯员 夏天棋 )

16日，烟台市将召开2017
医药创新与发展国际会议，
主题为“创新 合作 投资

发展”，这次会议由烟台
市人民政府、中国药学会、
中国医药创新促进会主办，
得到国家“重大新药创制”
科技重大专项管理办公室、
国家“千人计划”专家联谊
会生物医药与生命科学专
业委员会等单位的支持，参
加本次会议的有近40名“千
人计划”生物医药专家，26

家中国医药工业百强企业
高层人士，30家左右跨国公
司高管等390多人。

会议期间将集中展示全
球医药行业最新动向和创新
成果,汇集业界领袖、行业专
家、生物医药领域“千人计
划”专家、跨国公司高管等
等，他们将共同探讨中国生
物医药事业的发展。

近年来，烟台市委、市
政府高度重视医药创新产
业发展，而国际性会议的召
开更加证明了烟台在医药
健康产业发展中的重要地

位，目前烟台市有较强实力
和良好声誉的境内外上市
公司13家(境内10家，境外3
家)，过亿元生产企业23家，
4家企业进入全国医药百
强。

未来三年，烟台市将打
造“一区七园”，形成布局完
善、各具特色、优势明显、技
术领先的生物医药发展高
地，力争到“十三五”末，全市
医药健康产业主营业务收入
突破1000亿元，将医药健康
产业建设成为烟台新的支柱
产业。

国国际际医医药药创创新新大大会会明明日日举举办办
近40名“千人计划”生物医药专家将齐聚港城

本报9月14日讯(记者 秦雪丽
通讯员 黄海丽)近日，第十五

届山东省旅游商品创新设计大赛
颁奖典礼暨山东十大文化旅游目
的地旅游商品创新成果展在济南
举行，蓬莱阁特色商品获山东省旅
游商品创新设计大赛银奖、铜奖。

本次大赛共有600多个系列
报名参赛，总计作品1000多件。经

过严格评审，大赛共评出10个金
奖、25个银奖和70个铜奖。其中，
蓬莱阁李宝玉作品“仙系列黄金
等贵金属饰品设计”和张娟秋作
品“八仙剪纸”分别荣获银奖和铜
奖，标志着蓬莱阁景区在旅游商
品创新发展方面迈出了关键一
步，同时对提高文化附加值和延
伸旅游产业链都具有重要意义。

蓬蓬莱莱阁阁特特色色商商品品夺夺得得
俩俩省省旅旅游游商商品品创创新新设设计计奖奖

	J02-PDF 版面